
日 曜 登校バス 下校バス 部活バス 校　時

1 日 週休日

2 月 中間テスト 通常通り1台 15:50　２台 18:00　１台 月曜

3 火 生徒朝会 通常通り1台 16:50　２台 18:00　１台 平常

4 水 ﾉｰ部活デー 通常通り1台 16:40　２台 なし ノー部活

5 木 全体研究会 通常通り1台 16:00　２台 18:00　１台 アクティブ

6 金 学年朝会 通常通り1台 16:50　２台 18:00　１台 平常

7 土 週休日

8 日 週休日

9 月 スポーツの日 国民の祝日

10 火 通常通り１台 16:50　２台 18:00　１台 平常

11 水 全校朝会 ノー部活デー 通常通り１台 16:40　２台 なし ノー部活

12 木 全体研究会 通常通り１台 16:00　２台 18:00　１台 アクティブ

13 金 通常通り１台 16:50　２台 18:00　１台 平常

14 土 土曜授業 通常通り１台 12:00　２台 １６：００　１台 土曜

15 日 週休日

16 月 職員会議 通常通り１台 １５：００　２台 １７：００　１台 月曜

17 火 学級専門部会 全体研究会 通常通り１台 15:50　２台 18:00　１台 月曜

18 水 研究公開準備 ノー部活デー 通常通り１台 １５：４０　２台 なし 特別

19 木 研究公開 ノー部活デー 通常通り１台 １１：３０　２台 なし 特別

20 金 全体研究会（教科部会・公開反省） 通常通り１台 １６：００　１台 17:30 1台 アクティブ

21 土 週休日

22 日 週休日

23 月 教育相談 通常通り１台 １６：５０　１台 17:30 1台 平常

24 火 全校朝会 教育相談 通常通り１台 １６：５０　１台 17:30 1台 平常

25 水 教育相談 ノー部活デー 通常通り１台 １６：４０　２台 なし ノー部活

26 木 生徒会専門委員会 通常通り１台 １６：４０　1台 17:30 1台 アク＋専門委員会

27 金 通常通り１台 １６：５０　1台 17:30 1台 平常

28 土 週休日

29 日 週休日

30 月 通常通り１台 １６：５０　１台 17:30 1台 平常

31 火 生徒朝会 授業６限まであり 通常通り１台 １６：５０　１台 17:30 1台 平常

令和5年度 10月　吉田南中バス運行表
10月10日時点

×
主な学校行事

×

×

×

牟礼岡発　７：５０　１台　　学校発 １２：３０　１台

牟礼岡発　１３：００　１台　　学校発　１６：３０　１台

牟礼岡発　７：５０　１台　　学校発 １２：３０　１台

牟礼岡発　１３：００　１台　　学校発　１６：３０　１台

牟礼岡発　７：５０　１台　　学校発 １２：３０　１台

牟礼岡発　１３：００　１台　　学校発　１６：３０　１台

牟礼岡発　７：５０　１台　　学校発 １２：３０　１台

牟礼岡発　１３：００　１台　　学校発　１６：３０　１台

×

変更場所


